高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110 年 5月 28 日

發文字號：高市旅行(110)良字第 162 號

主旨:為防範新冠肺炎疫情需要，行政院 110 年 5月 19 日記者會宣布開發「防疫實

聯制簡訊登錄管理系統」，歡迎各會員旅行社就所轄場所踴躍提出申請，敬請

查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 110 年 5月 20 日觀業字第 1100909309 號函轉交通部 110

年 5月 19 日交路字第 1105006401 號函辦理。

2. 有關 110 年 5月 19 日行政院記者會內容，請詳連結：

https://www.youtube.com/watch?v=ecu1x734LVE。

3. QRcode 申請入口網：https://emask.taiwan.gov.tw/real/，上網登錄、下

載 QRcode，張貼於場所入口，供民眾掃碼。

4. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:3B60D4CD2A        發文字號:1100909309

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://www.youtube.com/watch?v=ecu1x734LVE
http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter